

Protokół Nr 31/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego
odbytego w dniu 22 stycznia 2025 roku

1. Otwarcie posiedzenia.
Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego otworzył 31 posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.
Zarząd Powiatu Mławskiego obradował w trybie stacjonarnym. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności.
2. Uchwalenie porządku obrad.
Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego poprosił o wyrażenie zgody na wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych punktów:
17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie wprowadzenia do budżetu na rok 2025 zadań inwestycyjnych.
18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Mławie w sprawie udzielenia dotacji przez powiat mławski w kwocie 175 036,79 zł z przeznaczeniem na realizację priorytetowych zadań koniecznych do realizacji w roku 2025.
Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu wraz ze zmianami.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego.
Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął protokół Nr 30/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego odbytego w dniu 14.01.2025 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy ŚDS w Mławie na 2025 rok.
Pani Barbara Brzozowska – Dyrektor ŚDS w Mławie poinformowała, że plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na 2025 rok, został opracowany w uzgodnieniu z wojewodą i zaakceptowany przez Wydział Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Przedmiotowy plan zawiera następujące załączniki:
 1. Harmonogram zajęć w tygodniu.
 2. Harmonogram planowanych imprez, spotkań okolicznościowych organizowanych w ŚDS w Mławie w 2025 roku.Zarząd Powiatu Mławskiego zatwierdził plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na 2025 rok, podejmując uchwałę Nr 265/2025.
5. Rozpatrzenie wniosku Kierownika PCOM w Mławie w sprawie zmiany tj. zmniejszenia wysokości procentów od których zależy wysokość ponoszonych odpłatności przez uczestników Centrum korzystających z usług świadczonych w jednostce.
Pani Anna Szczypińska – Kierownik PCOM w Mławie wystąpiła z wnioskiem o zmianę tj. zmniejszenia wysokości procentów od których zależy wysokość ponoszonych odpłatności przez uczestników Centrum korzystających z usług świadczonych w jednostce z uwagi na trudną sytuację (brak chętnych osób z niepełnosprawnością do korzystania z usług świadczonych w Placówce), która pojawiła się wraz z wprowadzeniem uchwały Nr V/32/2024 rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w PCOM im. ks. Stanisława Jurczuka w Mławie.
Zarząd Powiatu Mławskiego dokonał analizy wysokości ponoszenia odpłatności w PCOM w Mławie. Decyzja w przedmiotowej sprawie zostanie podjęta w terminie późniejszym.
Ponadto zwrócił uwagę, aby w decyzji był zapis dot. terminu odpłatności za dany miesiąc zgodnie z w/w przytoczoną uchwałą Rady Powiatu Mławskiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu FEMA.07.05-IP.01-058/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu Działanie FEMA.07.05 Edukacja osób dorosłych poza PSF.

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu Nr FEMA.07.05-IP.01-058/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu Działanie FEMA.07.05 Edukacja osób dorosłych poza PSF, podejmując uchwałę Nr 266/2025.

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu: „IDĘ KU EDUKACJI” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu FEMA.07.05 Edukacja osób dorosłych poza PSF.

Zarząd Powiatu Mławskiego udzielił upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu „IDĘ KU EDUKACJI” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu FEMA.07.05 Edukacja osób dorosłych poza PSF, podejmując uchwałę Nr 267/2025.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego o dofinansowanie realizacji dwóch projektów w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego o dofinansowanie realizacji dwóch projektów w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa, podejmując uchwałę Nr 268/2025.

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu: „AKTYWNA WIEŚ W

POWIECIE MŁAWSKIM” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Zarząd Powiatu Mławskiego udzielił upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu „AKTYWNA WIEŚ W POWIECIE MŁAWSKIM” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa, podejmując uchwałę Nr 269/2025.

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu: „AKTYWNE GMINY W POWIECIE MŁAWSKIM” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Zarząd Powiatu Mławskiego udzielił upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu „AKTYWNE GMINY W POWIECIE MŁAWSKIM” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa, podejmując uchwałę Nr 270/2025.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA MAŁGORZATA CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn przy realizacji projektów złożonych w ramach konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA MAŁGORZATA CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn przy realizacji projektów złożonych w ramach konkursu Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i

zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa, podejmując uchwałę Nr 271/2025.

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania umowy o partnerstwie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA MAŁGORZATA CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn w ramach projektów złożonych w odpowiedzi na konkurs Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Zarząd Powiatu Mławskiego udzielił upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania umowy o partnerstwie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją partnerstwa z firmą SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA MAŁGORZATA CHOJNOWSKA ul. gen. Józefa Hallera 5/9, 10-693 Olsztyn w ramach projektów złożonych w odpowiedzi na konkurs Nr FEMA.08.01-IP.01-060/25 dla regionu Mazowieckiego regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027 Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa, podejmując uchwałę Nr 272/2025.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu nr 2025 – EAC/A08/2024 w ramach ERASMUS +, Akcja kluczowa 1, Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności dorosłych osób uczących się i kadry w sektorze edukacji dorosłych.

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w imieniu Powiatu Mławskiego do konkursu nr 2025 – EAC/A08/2024 w ramach ERASMUS +, Akcja kluczowa 1, Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności dorosłych osób uczących się i kadry w sektorze edukacji dorosłych, podejmując uchwałę Nr 273/2025.

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu: „Wiedza, doświadczenie, rozwój- poznajemy europejskie modele włączenia społecznego” ze środków ERASMUS +, Akcja kluczowa 1, Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności dorosłych osób uczących się i kadry w sektorze edukacji dorosłych

Zarząd Powiatu Mławskiego udzielił upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu oraz umowy o dofinansowanie wraz z innymi niezbędnymi dokumentami a także wykonywania przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu „Wiedza, doświadczenie, rozwój- poznajemy europejskie modele włączenia społecznego” ze środków ERASMUS +, Akcja kluczowa

- 1, Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności dorosłych osób uczących się i kadry w sektorze edukacji dorosłych, podejmując uchwałę Nr 274/2025.
15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025 dla zadania pn.: „Budowa mostu na rzece Mławka w m. Ratowo wraz z rozbiórką mostu o JNI 01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W – dokumentacja techniczna”.
- Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025 dla zadania pn.: „Budowa mostu na rzece Mławka w m. Ratowo wraz z rozbiórką mostu o JNI 01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W – dokumentacja techniczna”, poprzez zmniejszenie środków własnych powiatu z kwoty 250 000,00 zł o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 125 000,00 zł oraz wprowadzenie dla zadania pomocy finansowej Gminy Radzanów w kwocie 125 000,00zł.
- Wartość zadania pozostaje bez zmian jest to kwota 250 000,00 zł. Kwota środków własnych powstałych po zmniejszeniu tj. 125 000,00 zł pozostaje do dyspozycji Zarządu Powiatu.
- Gmina Radzanów potwierdza przyznanie pomocy finansowej dla zadania w kwocie 125 000,00 zł.
- Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie opowiedział się za dokonaniem w/w zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2025 dla zadania pn.: „Budowa mostu na rzece Mławka w m. Ratowo wraz z rozbiórką mostu o JNI 01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W – dokumentacja techniczna”.
16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie dokonania zmian w WPF Powiatu Mławskiego w limicie zobowiązań na rok 2025 dla zadania pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie”.
- Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie poinformował, że w wyniku przetargu na zadanie pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie”, wyłoniono wykonawcę firmę Baydo Sp.z o.o. z Bydgoszczy na kwotę 939.658,50 zł brutto.
- Na zadanie w budżecie powiatu były zaplanowane środki w kwocie 1.000.000,00 zł w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 900.000,00 zł i udział własny powiatu w kwocie 100.000,00 zł, stąd powyżej wskazane zmiany. W załączeniu Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 845.692.65 zł.
- Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o dokonanie zmian w WPF Powiatu Mławskiego w limicie zobowiązań na rok 2025 dla zadania pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie”, poprzez zmniejszenie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych z kwoty 900.000,00 zł o kwotę 54.307,35 zł do kwoty 845.692,65 zł oraz zmniejszenie środków własnych powiatu z kwoty 100.000,00 zł o kwotę 6.034,15 zł do kwoty 93.965,85 zł.
- Łącznie wartość całkowita zadania po zmianach wyniesie 939.658,50 zł Kwota środków własnych w wysokości 6.034,15 zł powstała po zmniejszeniu pozostaje do dyspozycji Zarządu Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie w/w zmian w WPF Powiatu Mławskiego w limicie zobowiązań na rok 2025 dla zadania pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie”.

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie wprowadzenia do budżetu na rok 2025 zadań inwestycyjnych.

Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Mławie poinformował, że Powiat Mławski w budżecie na rok 2025 zabezpieczył środki finansowe w wysokości 2 500 000,00 zł z przeznaczeniem po 250 000,00 zł dla każdej gminy powiatu mławskiego na zadanie dotyczące remontu bądź przebudowy drogi powiatowej. W chwili obecnej zostały z gminami powiatu i Miastem Mława ustalone nazwy zadań do realizacji w 2025 roku. Na powyższe zadania powiat mławski uzyskał potwierdzenie o wspólnej realizacji zadań przez wszystkie gminy: Strzegowo, Dzierzgowo, Szreńsk, Wiśniewo, Lipowiec Kościelny, Wieczfnia Kościelna, Stupsk, Radzanów i Miasto Mława.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia do budżetu na rok 2025 następujących zadań:

- 1) „Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz – Drogiszka”. Gmina Strzegowo dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 2) „Remont drogi powiatowej nr 2314W na odcinku Budy Garlińskie – Szumsk”. Gmina Dzierzgowo dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 3) „Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk – Pączkowo”. Gmina Szreńsk dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 4) „Remont drogi powiatowej nr 2326W na odcinku Wiśniewo – Wyszyny Kościelne (wiadukt nad drogą S7)”. Gmina Wiśniewo dofinansowanie – 210 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 210 000,00 zł;
- 5) „Remont drogi powiatowej nr 2345W na odcinku Kosiny Stare – droga wojewódzka nr 587”. Gmina Wiśniewo dofinansowanie – 40 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 40 000,00 zł;
- 6) „Remont drogi powiatowej nr 2303W Turza Mała – Krępa – Cegielnia Lewicka”. Gmina Lipowiec Kościelny dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 7) „Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże” . Gmina Wieczfnia Kościelna dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 8) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2348W Dąbek – Stupsk” . Gmina Stupsk dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 9) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra”. Gmina Szydłowo dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 10) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w Mławie”. Miasto Mława dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł;
- 11) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2337W – ul. Lipowa w miejscowości Radzanów”. Gmina Radzanów dofinansowanie – 250 000,00 zł, Powiat Mławski, udział własny - 250 000,00 zł.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie opowiedział się za wprowadzeniem do budżetu na rok 2025 w/w zadań inwestycyjnych.

18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Mławie w sprawie udzielenia dotacji przez powiat mławski w kwocie 175 036,79 zł z przeznaczeniem na realizację priorytetowych zadań koniecznych do realizacji w roku 2025.

Pan Jerzy Kącki – Sekretarz Powiatu poinformował, że Pan Piotr Parjaszewski - Dyrektor SPZOZ w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o udzielenie dotacji przez powiat mławski w kwocie 175 036,79 zł z przeznaczeniem na realizację priorytetowych zadań koniecznych do realizacji w roku 2025:

- 1) Wykonanie Programu funkcjonalno-użytkowego dla budowy łącznika wraz z dostawą wind wchodzący w zakres dofinansowania o tytule naboru: „Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna (AOS) i leczenie jednego dnia. Dofinansowanie z Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027. Przewidywana wartość – 58 103,97 zł, kwota wnioskowanej dotacji – 56 941,89 zł.
- 2) Opracowanie dokumentacji (wniosek IOWISZ wraz z załącznikami) niezbędnej do pozyskania opinii o celowości inwestycji o wartości poniżej 10 000 000, zł (opracowanie niezbędne do uzyskania dofinansowania o tytule naboru „Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna (AOS) i leczenie jednego dnia”. Dofinansowanie z Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021 – 2027. Przewidywana wartość 25 830,00 zł, kwota wnioskowanej dotacji 25 313,40 zł.
- 3) Opracowanie/przygotowanie wniosku w celu uzyskania dofinansowania o tytule naboru „Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna (AOS) i leczenie jednego dnia”. Dofinansowanie z Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021 – 2027. Przewidywana wartość 27 675,00 zł, kwota wnioskowanej dotacji 27 121,50 zł.
- 4) Wykonanie Programu Funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. „Rozbudowa Szpitala SPZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa medycznego w związku z wnioskiem o dofinansowanie z rządowego Funduszu Polski Ład: Programu inwestycji Strategicznych, zwanego „programem” z dnia 08.11.2024r. nr Edycja 8/2023/5375/Polski Ład, złożonym przez Powiat Mławski z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: Rozbudowa szpitala SPZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa medycznego. Przewidywana wartość 67 000,00 zł, kwota wnioskowanej dotacji 65 660,00 zł.

Zwiększenie przychodów i poprawienie jakości opieki zdrowotnej w SPZOZ wymaga realizacji inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych. Pozyskanie funduszy zewnętrznych wymaga zabezpieczenia środków finansowych na wkład własny kwalifikowanych m. in. Poprzez wydatkowanie środków na przygotowanie wniosków, dokumentacji projektowej itp. W/w zadania są priorytetowe dla funkcjonowania szpitala i mają na celu zwiększenie przyszłych przychodów (zwiększenie potencjału) wraz z poprawą jakości świadczonych usług zdrowotnych dla mieszkańców powiatu mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie rozpatrzył wniosek Pana Piotra Parjaszewskiego - Dyrektora SPZOZ w Mławie w w/w sprawie. Źródłem pokrycia będą środki finansowe z rezerwy na szkoły niepubliczne.

19. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Mławski za rok 2024.

Zarząd Powiatu Mławskiego zapoznał się z informacją na temat sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Mławski za rok 2024.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych w wys. 17 190,21 zł na zakup testów psychologicznych i pedagogicznych.

Pani Bożena Tomkiel – Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia poinformowała, że Pani Julita Jerzewska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o przyznanie dodatkowych środków finansowych w wys. 17 190,21 zł na zakup testów psychologicznych i pedagogicznych (STANFORD BINET Skale inteligencji, WISC-V, KORP - karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego).

Testy są konieczne do rzetelnej i fachowej oceny rozwoju dzieci i młodzieży korzystających z Poradni. Tygodniowo z usług Poradni korzysta 20 uczniów z diagnozy pedagogicznej i 28 uczniów z diagnozy psychologicznej.

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie postanowił zwiększyć plan finansowy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie na 2025 rok o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup testów psychologicznych i pedagogicznych. Źródłem pokrycia będzie rezerwa ogólna budżetu powiatu.

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie wystąpi do Burmistrza Miasta Mławy z wnioskiem o udzielnie wsparcia finansowego na zakup testów psychologicznych i pedagogicznych.

21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie do wykonywania czynności określonych w procedurze przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych do Zarządu Powiatu Mławskiego oraz podejmowania działań następczych.

Zarząd Powiatu Mławskiego upoważnił pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do wykonywania czynności określonych w procedurze przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych do Zarządu Powiatu Mławskiego oraz podejmowania działań następczych, określonych w Uchwale Nr 218/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 20.12.2024 r. w sprawie ustalenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych do Zarządu Powiatu Mławskiego oraz podejmowania działań następczych:

- 1) Joannę Marcinkowską - Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biura Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym w Mławie,
- 2) Krzysztofa Cybulskiego - Radcę Prawnego w Starostwie Powiatowym w Mławie,
- 3) Marcina Szymanika - Audytora Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Mławie,
- 4) Renatę Brodacką - Inspektora w Wydziale Organizacyjnym, Spraw Obywatelskich i Biurze Rady Powiatu w Starostwie Powiatowym w Mławie.

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 275/2025.

22. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie do wykonywania czynności określonych w procedurze przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych do Rady Powiatu Mławskiego oraz podejmowania działań następczych.

Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie do wykonywania czynności określonych w procedurze przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych do Rady Powiatu Mławskiego oraz podejmowania działań następczych, podejmując uchwałę Nr 276/2025.

23. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, podejmując uchwałę Nr 277/2025.
24. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025, podejmując uchwałę Nr 278/2025.
25. Sprawy różne.
Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że dokonał analizy wynagrodzeń pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie. Planowana jest kwotowa podwyżka wynagrodzeń. Obecnie trwają wyliczenia. Środki na ten cel są zaplanowane w budżecie powiatu mławskiego na 2025 rok.
Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego dziękując za udział w posiedzeniu zamknął 31 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Witold Okumski
Tomasz Robert Chodubski
Maciej Jakubowski
Artur Kacprzak
Jacek Szlachta

Protokół
z głosowania nad uchwałami Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi
na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2025 roku

Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie przez wszystkich Członków Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Witold Okumski
Tomasz Robert Chodubski
Maciej Jakubowski
Artur Kacprzak
Jacek Szlachta

Sporządziła: 24.01.2025 r.
Joanna Marcinkowska
Z-ca Dyrektora Wydziału
Organizacyjnego, Spraw
Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu